

РЕШЕНИЕ

10 0021 , 0100 2 019 10 4 0	16 августа	2019 года
---	------------	-----------

№ 75/9-4

г. Уфа

Об утверждении количества переносных ящиков для голосования вне помещения на выборах Главы Республики Башкортостан и дополнительных выборах депутатов Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва

На основании пунктов 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частей 8, 8.1 статьи 80 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

- 1. Утвердить количество переносных ящиков для голосования вне помещения, используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 176, 177, 178, 180, 181, 183, 185, 187 в день голосования на выборах Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года, согласно приложения № 1.
- 2. Принимая во внимание, что на территории избирательного участка № 182 согласно системы ГАС «Выборы» зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет (91 избиратель), утвердить количество переносных ящиков для голосования вне помещения, используемых участковой избирательной комиссией Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 182 в день голосования на выборах Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года, согласно приложения № 2.
- 3. Утвердить количество переносных ящиков для голосования вне помещения, используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков Ленинского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан № 170-175, 186, 188-190, 193-195, 198-206, 3509 в день голосования на выборах Главы Республики Башкортостан и дополнительных выборах депутатов Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва 8 сентября 2019 года, согласно приложения № 3.

- 4. Принимая во внимание, что:
- на территории избирательного участка № 179 располагается место временного пребывания избирателей, где не образован избирательный участок;
- на территории избирательных участков № 191, № 196 и 197, согласно системы ГАС «Выборы» зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет, соответственно на УИК № 191- 92 избирателя, на УИК № 196 83 избирателя и на УИК № 197 85 избирателей;

утвердить количество переносных ящиков для голосования вне помещения , используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 179, 191, 196, 197 в день голосования на выборах Главы Республики Башкортостан и дополнительных выборах депутатов Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва 8 сентября 2019 года, согласно приложения № 4.

5. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной комиссии

Р.Ф. Хасанов

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Т.И. Шепелева

Приложение № 1 к решению от 16.08.19г. № 75/9-4

УТВЕРЖДАЮ

Председатель территориальной избирательной комиссии Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан Р.Ф. Хасанов

№ п/п	$N_{0}N_{0}$	Численность	Количество
	УИК	избирателей по списку	переносных
		на 01.07.19г.	ящиков для
			голосования
1.	176	1152	3
2.	177	1183	3
3.	178	1377	3
4.	180	1526	3
5.	181	1205	3
6.	183	1972	3
7.	185	824	2
8.	187	1980	3

Приложение № 2 к решению от 16.08.19г. № 75/9-4

УТВЕРЖДАЮ

Председатель территориальной избирательной комиссии Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан Р.Ф. Хасанов

№ п/п	№№ УИК	Численность избирателей по списку на 01.07.19г.	Количество переносных ящиков для
			голосования
1.	182	951	3

Приложение № 3 к решению от 16.08.19г. № 75/9-4

УТВЕРЖДАЮ

Председатель территориальной избирательной комиссии Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан Р.Ф. Хасанов

№ п/п	$N_{\overline{0}}N_{\overline{0}}$	Численность	Количество
	УИК	избирателей по списку	переносных
		на 01.07.19г.	ящиков для
			голосования
1.	170	1078	3
2.	171	1233	3
3.	172	1363	3
4.	173	962	3
5.	174	972	2
6.	175	1466	3
7.	186	2419	3
8.	188	737	2
9.	189	1616	3
10.	190	1552	3
11.	193	1701	3
12.	194	2100	3
13.	195	1231	3
14.	198	2472	3
15.	199	1857	3
16.	200	2489	3
17.	201	1915	3
18.	202	2446	3
19.	203	1496	3
20.	204	2470	3
21.	205	2465	3
22.	206	47	1
23.	3509	1096	3

Приложение № 4 к решению от 16.08.19г. № 75/9-4

УТВЕРЖДАЮ

Председатель территориальной избирательной комиссии Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан Р.Ф. Хасанов

№ п/п	$N_{\underline{0}}N_{\underline{0}}$	Численность	Количество
	УИК	избирателей по списку	переносных
		на 01.07.19г.	ящиков для
			голосования
1	179	2257	4
2	191	2654	4
3	196	2726	4
4	197	2635	4